
※ 利用料金の加算について
営利行為等を行う場合（入場料なし）、上記区分に対して100％加算
営利行為等を行う場合（入場料あり）、上記区分に対して２00％加算

※ 付帯設備利用について
別途、付帯設備を利用する場合の料金設定あり

竜洋海洋センター施設料金表
2019.10改正

200円照明料 １コート１時間

１コート

6時間 5,010円

2,510円

１時間
1.5時間
２時間
2.5時間
3時間
3.5時間
4時間
4.5時間
5時間
5.5時間

840円
1,260円
1,670円
2,090円

2,920円
3,340円
3,760円
4,180円
4,600円

テニスコート

1,760円 1,540円

市内

市外

全面

1/2面
延長料金（1ｈ）

全面 1,540円

440円

区分 8:30～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30

延長料金（1ｈ）

3,080円 2,690円

区分 8:30～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30

研修室

野球場

プール

1/2面
延長料金（1ｈ）

体育館

区分 8:30～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30

延長料金（1ｈ）
770円

3,080円

1,540円

全面１ｈ400円　1/2面１ｈ200円　※30分単位

770円

3,080円

1,540円

880円

3,520円

1,760円

一般開放（市内在住在勤者１名）
一般開放（市外１名）

夜間照明料
110円
220円

―
―

440円

220円

880円

440円

延長料金（1ｈ）

延長料金（1ｈ） 220円
市内

１室 770円 880円 770円

1,540円 1,760円 1,540円
市外

１室

夜間照明料（１ｈ） 3,130円
放送設備一式 330円

5,380円 6,160円 5,380円
770円

1,540円

延長料金（1ｈ）
使用料
延長料金（1ｈ）

市内

市外

2,690円使用料

1,020円
小中学生 1,120円

高校生・大人

小学生未満
小中学生

高校生・大人
１人１回

区分 備考金額

障がい者割引

小学生未満
小中学生

高校生・大人

25円
55円
110円

1,120円

24枚綴り
12枚綴り
６枚綴り

当日券

回数券

50円
110円
220円

小学生未満

１人１回

区分 8:30～12:00 13:00～17:00 18:00～21:30

付添人１名まで


